



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 070 720
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H&F CORPORATION AS
Forretningsadresse: Stabburveien 7-9
1617 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mohammed Reza Fathymehr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 916 500	4 115 700
Sum inntekter		4 916 500	4 115 700
Kostnader			
Lønnskostnad	5	1 577 513	864 970
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	128 000	10 666
Annen driftskostnad	5	2 047 587	1 124 690
Sum kostnader		3 753 100	2 000 326
Driftsresultat		1 163 400	2 115 374
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		692	237
Annen finansinntekt			87
Sum finansinntekter		692	325
Rentekostnad til foretak i samme konsern		69 670	
Annen rentekostnad		12 761	14 127
Sum finanskostnader		82 431	14 127
Netto finans		-81 739	-13 802
Ordinært resultat før skattekostnad		1 081 660	2 101 572
Skattekostnad på ordinært resultat	3	269 311	565 877
Ordinært resultat etter skattekostnad		812 350	1 535 695
Årsresultat		812 350	1 535 695
Årsresultat etter minoritetsinteresser		812 350	1 535 695
Totalresultat		812 350	1 535 695
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	4	800 000	800 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Konsernbidrag	4		730 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	12 350	5 695
Sum overføringer og disponeringer		812 350	1 535 695



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	501 334	629 334
Sum immaterielle eiendeler		501 334	629 334
Sum anleggsmidler		501 334	629 334
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		802 500	
Andre fordringer	7	3 018 660	2 074 962
Sum fordringer		3 821 160	2 074 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 022 729	129 118
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 022 729	129 118
Sum omløpsmidler		4 843 890	2 204 080
SUM EIENDELER		5 345 224	2 833 414
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2, 4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	64 254	51 904
Sum opptjent egenkapital		64 254	51 904



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital	4	94 254	81 904
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	28 160	29 334
Sum avsetninger for forpliktelser		28 160	29 334
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 769 670	800 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 769 670	800 000
Sum langsiktig gjeld		1 797 830	829 334
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		102 288	33 553
Betalbar skatt	3	270 484	266 543
Skyldige offentlige avgifter	6	365 461	244 620
Utbytte	4	800 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld		1 914 906	577 461
Sum kortsiktig gjeld		3 453 140	1 922 176
Sum gjeld		5 250 970	2 751 510
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 345 224	2 833 414



Årsregnskap 2016

H&f Corporation AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 913 070 720



Årsberetning 2016
H&f Corporation AS
Org. 913 070 720

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er konsulenttjenester innen videresalg av reklame produkter fra andre leverandører. Selskapet er lokalisert i Fredrikstad Kommune.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende og vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedring. Det har ikke kommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapet hadde 4 ansatte i løpet av året. En kvinne og 3 menn.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensar det ytre miljø.

Resultat

Omsetningen i selskapet økt fra kr. 4 115 700 i 2015 til kr. 4 916 500 i 2016. Årsresultatet redusert fra overskudd i 2015 på kr. 1 535 695 til kr. 812 350 i 2016. Likviditeten er god og selskapets egenkapital er positiv.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av driften og om bedriftens økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Fredrikstad, 30.06.2017
Styret i H&f Corporation AS

Vegar Hansen
styreleder

Mohammed-Reza Fathy Mher
styremedlem/daglig leder

Oystein Høydahl Hansen
styremedlem

Alireza Fathymehr
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

H&F CORPORATION AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		4 916 500	4 115 700
Sum driftsinntekter		4 916 500	4 115 700
Lønnskostnad	5	1 577 513	864 970
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	128 000	10 666
Annen driftskostnad	5	2 047 587	1 124 690
Sum driftskostnader		3 753 100	2 000 326
Driftsresultat		1 163 400	2 115 374
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		692	237
Annen finansinntekt		0	87
Rentekostnad til foretak i samme konsern		69 670	0
Annen rentekostnad		12 761	14 127
Resultat av finansposter		-81 739	-13 802
Ordinært resultat før skattekostnad		1 081 660	2 101 572
Skattekostnad på ordinært resultat	3	269 311	565 877
Ordinært resultat		812 350	1 535 695
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		812 350	1 535 695
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	4	800 000	800 000
Avsatt konsernbidrag	4	0	730 000
Avsatt til annen egenkapital	4	12 350	5 695
Sum overføringer		812 350	1 535 695



BALANSE

H&F CORPORATION AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	8	501 334	629 334
Sum immaterielle eiendeler		501 334	629 334
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		501 334	629 334
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		802 500	0
Andre kortsiktige fordringer	7	3 018 660	2 074 962
Sum fordringer		3 821 160	2 074 962
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 022 729	129 118
Sum omløpsmidler		4 843 890	2 204 080
Sum eiendeler		5 345 224	2 833 414



BALANSE			
H&F CORPORATION AS			
	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2, 4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4	64 254	51 904
Sum opptjent egenkapital		64 254	51 904
Sum egenkapital	4	94 254	81 904
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	3	28 160	29 334
Sum avsetning for forpliktelser		28 160	29 334
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 769 670	800 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 769 670	800 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		102 288	33 553
Betalbar skatt	3	270 484	266 543
Skyldig offentlige avgifter	6	365 461	244 620
Utbytte	4	800 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld		1 914 906	577 461
Sum kortsiktig gjeld		3 453 140	1 922 176
Sum gjeld		5 250 970	2 751 510
Sum egenkapital og gjeld		5 345 224	2 833 414

Fredrikstad, 30.06.2017
Styret i H&f Corporation AS

Vegar Hansen
styreleder

Mohammed-Reza Fathy Mher
styremedlem/daglig leder

Øystein Høydahl Hansen
styremedlem

Alireza Fathymehr
styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt (skatt på årets skattepliktig inntekt) og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i H&f Corporation AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
H&f Gruppen AS	30 000	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	270 484	536 543
Endring i utsatt skatt	-1 173	29 334
Skattekostnad ordinært resultat	269 311	565 877
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 081 660	2 101 572
Permanente forskjeller	276	2 959
Endring i midlertidige forskjeller	0	-117 334
Avgitt konsernbidrag	0	-1 000 000
Skattepliktig inntekt	1 081 936	987 197
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	270 484	536 543
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-270 000
Sum betalbar skatt i balansen	270 484	266 543

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	117 334	117 334	0
Sum	117 334	117 334	0
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	28 160	29 334	1 173

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2016	30 000	0	51 904	81 904
Årets resultat			812 350	812 350
Avsatt Utbytte			-800 000	-800 000
Pr 31.12.2016	30 000	0	64 254	94 254

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da dette etter styrets oppfatning ikke har betydning for bedømmelsen av konsernets drift og stilling.



Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	1 380 400	756 000
Arbeidsgiveravgift	197 113	108 970
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	1 577 513	864 970

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	369 100	0
Styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	125 496	0

Pensjonsforpliktelser

H&f Corporation AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller ikke kravene i denne loven i 2016. Selskapet har ordnet dette i 2017 med tilbakevirkning.

Revisor

Selskapets årsregnskap ikke skal revideres etter revisorloven. Vilkårene for fravalg av revisjon i aksjeloven § 7-6 er oppfylt.

Note 6 Bundene midler

Av selskapets likvider er kr 55 262 bundene midler vedr. skattetrekk for ansatte. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2016 er på kr 55 224.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Fordringer	Gjeld
Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:	2 723 754	1 769 670



Note 8 Anleggsmidler

	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	640 000	640 000
= Anskaffelseskost 31.12.16	640 000	640 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	138 666	138 666
= Bokført verdi 31.12.16	501 334	501 334
Årets ordinære avskrivninger	128 000	128 000
Økonomisk levetid	5 år	

Note 9 Pantsettelse og garantier

Selskapet har ingen pantstillelser, sikkerhetsstillelse eller garantier på sine eiendeler.